

**Pytania złożone do zapytania ofertowego *Odbiór z magazynu w Poznaniu płynów do dezynfekcji rąk/powierzchni (po upływie ważności, substancje niebezpieczne, kod odpadu 16 03 05)***

1. Pytanie:

Czy jeżeli posiadamy decyzję na zbieranie odpadów, dopuszczają Państwo możliwość, by Zleceniobiorca wystąpił w konsorcjum z instalacją przetwarzającą odpady oraz czy możliwe jest podwykonawstwo w zakresie transportu odpadów ?

Odpowiedź:

Każdy członek konsorcjum musi posiadać uprawnienia do tych zadań, które będzie wykonywać w ramach realizacji ewentualnego zamówienia (tj. transportu, odbioru i utylizacji odpadów niebezpiecznych - płynów do dezynfekcji). Konsorcjum jako całość musi spełniać wszystkie warunki udziału w zapytaniu ofertowym. Te same zasady dotyczą udziału podwykonawców w realizacji przedmiotu umowy.

2. Pytanie:

Czy posiadacie Państwo jakąś kartę charakterystyki płynów dezynfekujących?

Odpowiedź:

Zamieszczono posiadaną kartę charakterystyki wraz z etykietą płynu.